

### چهارمی آسیا در اولین حضور رسمی شاهکار بانوان ایران بود

اولین حضور رسمی دختران بسکتبالیست کشورمان در تورنمنتی بین‌المللی با مقام چهارمی همراه بود، عنوانی در خور که مستحق توجه و برنامه‌ریزی‌های هر چه بیشتر است. در این سال‌ها تلاش‌های زیادی برای گرفتن تأییدیه لباس بانوان از فدراسیون جهانی انجام شد و سرانجام هم این پیگیری‌ها نتیجه داد. حالا بانوان بسکتبالیست مسلمان بدون درغدغه در میادین مختلف حضور پیدا می‌کنند و این مسئله بهترین فرصت است تا ما نیز توانایی‌های خود را در بخش بانوان ثابت کنیم.
اعزام تیم دختران به مسابقات تا ۱۶ سال‌ه‌ای آسیا اتفاق مهمی در بسکتبال بانوان محسوب می‌شود. باید به این مسئله توجه داشت که این اعزام پس از ۲۷ سال دوری از رقابت‌ها انجام شده و ملی پوشان بانگیزه کشورمان عملاً تجربه‌ای برای رقابت با رقبای نداشتند. باوجود این بسکتبالیست‌های ایرانی دست از تلاش نکشیدند و در مقابل حرفتانی که سابقه طولانی حضور در رقابت‌های مختلف را داشتند، تمام توان خود را به کار گرفتند. در آخرین بازی نیز تیم بسکتبال نوجوانان با اختلاف اندک نتیجه را به تیم قرقاقستان واگذار کرد تا عنوان چهارمی اولین دستاورده بسکتبال بانوان ایران در عرصه بین‌المللی به دست آید. فراموش نکنیم که همیشه اولین حضور برای هر تیمی دشواری‌های خاص خود را دارد. به ویژه اینکه با توجه به حجاب اسلامی و لباس‌های جدید بانوان جو عیبی بر رقابت‌ها حکم بود.
با اینکه در این سال‌ها موانع زیادی سر راهمان وجود داشته، اما بانوان هر گز ناامید نشدند و نمی‌شوند. به‌خصوص اینکه در سال آینده میلادی نیز دو رقابت مهم در عرصه بانوان وجود دارد. بازی‌های قهرمانی زیر ۱۸ سال آسیا و رقابت‌های غرب آسیا. به همین دلیل باید با جدیت هر چه بیشتر به تلاشمان ادامه دهیم و طبق برنامه‌ریزی‌های پیش برویم. بدون شک بسکتبال زنان ایران برای رسیدن به جایگاه واقعی خود نیازمند پشت سر گذاشتن پرسوهای چندساله است و این موضوع تنها از طریق برنامه‌ریزی و صبر و حوصله به ثمر می‌نشیند.



### رای‌گیری مخفیانه جدایی طلبان در پارلمان کاتالونیا لالیگا بدون بارسا ممکن یا غیر ممکن!؟

بحث کنار گذاشته شدن بارسلونا از لالیگا و دار فاز جدیدی شده است. رای‌گیری استقلال در پارلمان کاتالونیا رای اکثریت به جدایی از اسپانیا گمانه‌زنی‌های زیادی را در رسانه‌های مختلف به همراه داشته تا جایی که هواداران و سرمربی بارسا نسبت به آینده این تیم در لیگ اسپانیا ابراز نگرانی کرده‌اند. با وجود این موضوع را بعید است که موضوع استقلال کاتالونیا به این زودی‌ها به سرانجام برسد، به این ترتیب آبی و نارنجی‌ها فعلاً می‌توانند با تیم‌های اسپانیایی رقابت کنند و در لیگ قهرمانان اروپا حاضر باشند.

**رای‌گیری برای جدایی**
رای‌گیری مبرمانه پارلمان کاتالونیا در شرایطی بر گزار شد که بحث استقلال این ایالت از سوی کشورهای مختلف با مخالفت‌های زیادی روبه‌رو شده است. با این حال پارلمان ایالت استقلال طلب رای‌گیری خود را بر گزار کرد و بر نهایت ۷۰رای موافق را به دست آورد. در بین حاضران تنها ۱۰ مخالف و دومی طرف حضور داشتند. علاوه بر موضوعات سیاسی مختلف که واکنش‌های متفاوتی را از سوی جناح‌های مختلف اسپانیا به همراه داشته، چالش جدایی تیم فوتبال بارسلونا به یکی از بحث‌های داغ ورزش اروپا تبدیل شده است. در صورتی که کاتالان‌ها همچنان بر موضوع سیاسی خود پافشاری کنند و دم از جدایی بزنند، سزران آبی و نارنجی نیز باید خود را برای بحرانی جدی مهیا کنند. کنار گذاشته شدن از لالیگا همان اتفاقی است که احتمال رخ دادن آن وجود دارد و کارشناسان فوتبال جهان آن را به عنوان بحران یاد می‌کنند. اسپانیایی‌ها که از تفکرات جدایی طلبانه کاتالان‌ها ناراحت هستند در صورت جدی شدن ماجرا قطعاً قید حضور بارسا در لالیگا را می‌زنند و ترجیح می‌دهند لیگ فوتبالشان را بدون یکی از بهترین تیم‌های جهان برگزار کنند. قطعاً تأیید استقلال کاتالونیا به ضرر بارسا تمام خواهد شد، این تیم در سال‌های اخیر یکی از مدعیان در تمامی رقابت‌های داخلی، اروپایی و بین‌المللی بوده است. جدایی از اسپانیا به معنای خروج از لالیگا و به موجب آن از دست دادن فرصت حضور در لیگ قهرمانان است. طبق قانون فیفا به کشورهای عضو در این نهاد بین‌المللی سهمیه حضور در رقابت‌های اروپا را بین‌المللی رامی‌دهد و این کشور‌های عضو هستند که تیم‌های اعزامی را انتخاب می‌کنند. در چنین شرایطی بازیکنان خارجی و ستاره برای ادامه حضور در جمع آبی و نارنجی‌ها باید یکی از سخت‌ترین تصمیمات خود را بگیرند. نقش بارسا در اقتصاد اسپانیا را نیز نباید فراموش کرد، سهم یک درصدی بارسا و رئال در تولید ناخالصی سرزمین ماتادور‌ها قابل توجه به نظر می‌رسد. دومین باشگاه ثروتمند جهان ۳ میلیارد و ۲۵۰ میلیون یورو قیمت‌گذاری شده و با رفتن این تیم از کاتالونیا دیگر خبری از زال کلاسیکوی معروف نخواهد بود.

**نگرانی والورده**
سرمربی بارسلونا از اینکه تیمش از هفته‌های ابتدایی فصل درگیر بحران استقلال کاتالونیا شده، ناراحت است. بارسا صدر نشین لالیگاست و برای آنکه بتواند این روند را حفظ کند نیاز به آرامش و تمرکز کم دارد، اما تحولات سیاسی دامن تیم را نستو والورده را نیز گرفته است. سرمربی بارسلونا در واکنش به رای‌گیری اخیر پارلمانی و شایعه کنار گذاشتن این تیم از لالیگا اظهار داشت: «اتفاقات سیاسی یک سؤال است که وجود داشته و من قصد ندارم انکار کنم که آن را بیشتر از هر کس دیگری دنبال می‌کنم، اما دوست ندارم لالیگا را بدون بارسا تصور کنم، زیرا من علاقه‌ای ندارم تنها بر اساس حدس و گمان صحبت کنم. من نیز نظر شخصی خودم را دارم، اما موضوع سیاست است و به هیچ دقیقه شرطی تغییر نمی‌کند و چیزی‌های بیشتری می‌تواند امروز و فردا اتفاق بیفتد. شخصاً قصد دارم تمرکز خود را روی اتفاقات ورزشی بگذارم، چون مسئولیت من در بارسلونا اطمینان یافتن از برنده شدن است. ما نباید فکر خودمان را مشغول این اتفاقات کنیم و تنها چیزی که من نگران هستم، بازی‌هایمان در لالیگاست.»

**بارسامی‌ماند**

برای آرام کردن جو به راه افتاده علیه بارسا، رئیس فدراسیون کاتالونیا اطمینان داد که آبی و نارنجی‌ها به کارشان در لالیگا ادامه می‌دهند. آندرو سوسیس با تأکید بر روند تغییر نگرانی گفت: «هیچ چیز تغییر نمی‌کند و این اتفاق (کناره‌گیری بارسا از لالیگا) رخ نمی‌دهد. قبل از هر تصمیم‌گیری باید تا ماه نوامبر منتظر باشیم و ببینیم چه اتفاقی می‌افتد. ما قصد داریم به همکاری با فدراسیون فوتبال اسپانیا ادامه دهیم، این فوتبال است و نه سیاست. ما باید از منابع بسیاری از باشگاه‌های خصوصی فوتبال با ویلچر حداقل این فصل این طور خواهد بود. نهادهای صالح وجود دارند و راهی برای حل این مسئله پیدا می‌کنند. البته در صورت لزوم احتمال وضع قانون جدید هم وجود دارد.»

یکشنبه ۷ آبان ۱۳۹۶ | ۹ صفر ۱۴۲۹ |

### در اتاق عمل هم پاسخگوی دربی بودم

داور دربی شدن حاشیه‌های خاص خودش را دارد، حاشیه‌هایی که تا مدت‌ها دست از سر دور بر نمی‌دارد. بیژن حدیری، داور دربی ۸۵ حالا این حواشی را خیلی بهتر از قبل درک می‌کند. او می‌گوید: «مثل همه داوران دوست داشتمتم دربی را سوت بزئم، طبیعی است که استرس داشتم، چون نمی‌خوامستم با یک تصمیم اشتباه باعث ناراحتی یک تیم و هواداران‌ش شوم. بعد از بازی هم پیام‌های زیادی دریافت کردم، اما هیچ‌کدام توهمین آمیز نبود. جالب اینکه بعد از بازی به همه جواب دادم از آشنایان و فامیل بگیرمید تا بیماران اتاق عمل و همکارانم در بیمارستان، همه هم می‌پر سندا یا فلان بازیکن توهمین کرده‌ام!هم‌این است که سرمربیان دو تیم از قضاوت‌م تشکر کردند و من هم از آنها بابت همکاریشان تشکر می‌کنم.»



**ترامپ! در امریکا هم می‌گویند خلیج فارس**
خلیج فارس نامی ماندگار و ثبت و ضبط شده در خاطر تمام مردم دنیاست، حالا بگذریم که طی چند سال گذشته برخی یاوه‌گوها برای تر تحریف تاریخ و حقیقت دارند. احسان حدادی، قهرمان پرتاب دیسک کشورمان در اظهارنظری

جالب در این خصوص می‌گوید: «در امریکا وقتی ما مردم صحبت می‌کنم بر خلاف حرف‌های ترامپ همه نام خلیج فارس را در خاطر دارند نه چیز دیگری، آنها به این نام اقرار می‌کنند و می‌گویند ترامپ چیزی نمی‌فهمد. مردم امریکا خلیج فارس را تنها با همین اسم می‌شناسند و نام دیگری برای آن متصور نیستند. به نظر من مهم مردم امریکا هستند چون به قول خود آنها ترامپ چیزی نمی‌فهمد.»

شمارش معکوس برای حذف نماینده‌های ایران از لیگ قهرمانان آسیا

# فرصت دو روزه برای پرداخت ۸ میلیارد از بیت‌المال

ن نباید میزان بدهی استقلال و پرسپولیس اعلام می‌شد؛ «با شرایطی که باشگاه‌های ما دارند، باید واقعاً از مدیران عامل استقلال، پرسپولیس و تراکتورسازی قدردانی شود. آنها حدود ۱۵ تا ۲۰ میلیارد تومان برای پرداخت بدهی‌ها هزینه کرده‌اند، آن هم در شرایطی که این باشگاه‌ها از حق پخش محرومند. این مدیران گناهی نگرده‌اند و وارث بدهی‌های قبلی هستند که حالا باید آنها را پرداخت کنند. امیدوارم سازمان‌های بالاترستی این باشگاه‌ها در دو روز باقیمانده همکاری لازم را داشته باشند تا از این حلقه بسته پیدا کنند. با این حال نباید رقمی از سوی مسئولان سازمان لیگ اعلام می‌شد، چرا که این مسئله تعهد و مسئولیت می‌آورد، اما در هر صورت باشگاه‌های ایرانی تا پایان وقت اداری دوشنبه برای ارسال مدارکشان زمان دارند که امیدوارم موفق شوند و اتفاق بدی رخ ندهد.»

**مشکل دقیقه نودی**

البته این مشکل مربوط به دیروز و امروز نیست. AFC مدت‌هاست سختگیری برای صدور مجوز حرفه‌ای باشگاه‌ها را آغاز کرده و هشتم آبان آخرین فرصتی بود که به تیم‌های ایرانی داد تا بخشی از بدهی‌هایشان را پرداخت کنند. در واقع تااستان امسال بود که هشدارهای جدی به کسب مجوز حرفه‌ای داده شده‌بود. شهرپورماه بود که کنفدراسیون آسیا باید رای نهایی خود در مورد تیم‌های ایرانی را صادر می‌کرد، اما در مذاکرات و رایزنی‌های رئیس فدراسیون فوتبال AFC فرصتی دو ماهه در اختیار تیم‌های پرسپولیس و استقلال قرار گرفت تا مشکلات خود را حل و بدهی‌هایشان را پرداخت کنند، اما بار دیگر پشتش گوش انداختن مسائل باعث شد تا کار با دقیقه ۹۰ کشیده‌شود و حالا تنها دو روز برای مقابله با معضلی که می‌تواند ضرب‌های مهلک به فوتبال باشگاهی ایران بزند و باعث حذف آنها از جریان رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا شود، زمان باقی‌است اما آیا پرسپولیس استقلال و حتی تراکتورسازی و نفت که طی این دو ماه نتوانسته‌اند اقدامی انجام دهند و مشکلی را حل کنند، می‌توانند مدیره اطلاع درستی از آن درآند!

**سازمان‌های بالاترستی باید کمک کنند**
ناکار آمدی مدیران یکپار دیگر فوتبال ایران را در معرض خطری جدی قرار داده، اما هنوز هم مسئولان در پی پنهان کاری هستند، هرچند که نتاج خیلی امیدوارکننده استقلال به لیگ قهرمانان آسیا برسد. با وجود این اما سهیل مهدی، مسئول کمیته مجوز حرفه‌ای سازمان لیگ می‌گوید که ریزه‌اسبور تر کیه برمی‌گردد.



امیرحسین خیرخواه |میزبان

بدهی‌های مالی هنگفتی است که روی دوش این باشگاه‌ها قرار دارد. مسئله‌ای که فتاحی، مسئول کمیته مسابقات سازمان لیگ تأکید می‌کند فرصت زیادی نیز برای پرداخت آن وجود ندارد: «مشکلات نمایندگان کشورمان در لیگ قهرمانان جدی است، چرا که کنفدراسیون فوتبال آسیا چندین بار به باشگاه‌ها هشدار داده است. باشگاه‌های استقلال، پرسپولیس و تراکتورسازی برخی از مشکلات خود را بر طرف کرده‌اند، اما بدهی‌های عمده برمی‌گردد به موضوع حق پخش که اصلی‌ترین مشکلات این باشگاه‌ها در آسیاست. حدود ۳ میلیارد و استقلال حدود ۵ تا ۵ میلیارد از بدهی‌های ما را پرداخت یا تفاهم کرده‌اند.»

**نگرانی پرسپولیس، بی تفاوتی استقلال**
مسئله انقدر جدی و فرصت کم است که طاهری، مدیرعامل پرسپولیس روز گذشته جلسه‌ای فوری با معاونان اقتصادی و حقوقی خود برای تعیین تکلیف بدهی‌های جاری باشگاه پرسپولیس در برنده‌هایی که از سوی فیفا محکوم شده، آسیا هستند که آن ۹ تا میان فرصت دارند تا بار سال مدارکشان به AFC مجوز حرفه‌ای کسب کنند و اصلی‌ترین مسئله برای کسب این مجوز و جواز حضور در بازی‌های لیگ قهرمانان، پرداخت

### رستمی غایب و زنه برداری در امریکا؟

حالی که بحث ماندن یا نماندن نام کیانوش رستمی در لیست ملی داغ است، دو اظهارنظر متفاوت علی مرادی، رئیس فدراسیون وزنه‌برداری در این خصوص فضا را بیشتر از قبل به هم ریخته است. او دیروز در گفت‌وگو با تسنیم اعلام کرد: «اینکه کیانوش رستمی در رکوردگیری شرکت نکرده، تبعیض نیست چرا که این دیدگاه شورای فنی، سرمربی و کادرفنی تیم ملی است. بابت ویزا همه ما از اعلام کردیم که مدارک ناقصی خود و برادرش را آماده کند و برای صدور ویزا مجدد است. این‌ها فقط غیبت در حورگیری نهایی اردویی بابل چیز دیگری می‌زنان انجام داد، ضمن تکرار صحبت‌های قبلی خود یک جمله پر حاشیه هم عنوان کرد: رئیس فدراسیون وزنه‌برداری در این گفت‌وگو اعلام کرد: «کیانوش رستمی باید مدارکی ارائه کند که پس از مسابقات قهرمانی جهان به ایران بازمی‌گردد.» آنچه مسلم است اینکه وضعیت وزنه‌بردار مدال آونر تیم ملی ایران، این روزها پیچیده است و حرف‌های علی مرادی نیز به جای آرام کردن اوضاع، تنش‌ها را بیشتر کرده، چرا که حالا همه از خود می‌پر سندا یا قرار نیست رستمی به ایران برگردد یا اینکه اصلاً چرا مشکل ویزا فقط برای او به وجود آمده است!؟



### ایران نایب‌قهرمان بسکتبال با ویلچر آسیا شد

تیم بسکتبال با ویلچر مردان ایران به مقام نایب‌قهرمانی رقابت‌های آسیا دست یافت. دیدار نهایی این مسابقات دیروز در چین برگزار شد و دو تیم ایران و استرالیا برابر هم قرار گرفتند که در نهایت این استرالیایی‌ها بودند که با حساب ۸۰ بر ۵۴ موفق به شکست تیم سختکوش ایران شدند تا ملی پوشان کشورمان به سکوی دوم آسیا قناعت کنند. مردان بسکتبال با ویلچر ایران در این مسابقات ابتدا تیم‌های عربستان، نیوزیلند و تایلند را در مرحله گروهی از پیش‌رو داشتند و به عنوان تیم نخست گروه صعود کردند، آنها سپس چین میزبان رقابت‌ها را پشت سر گذاشتند و بعد از آن هم با غلبه بر ژاپن راهی دیدار نهایی شدند. در پایان این رقابت‌ها تیم‌های ایران، استرالیا، ژاپن و کره موفق به کسب سهمیه حضور در مسابقات جهانی ۲۰۱۸ آلمان شدند. در کنار این رقابت‌ها، مسابقات قهرمانی بسکتبال با ویلچر بانوان هم برگزار شد که در این بخش برخلاف مردان، تیم بانوان ایران با قبول شکست‌های سنگین همه را متعجب کرد. دو شکست سنگین ۱۰۸ بر ۸۰ و ۱۰۸ بر ۴۰ مقابل چین باعث تعجب همگان شد، شکست‌هایی که حتماً فدراسیون جانبازان و معلولین باید پاسخگوی علل به وقوع پیوستن آن باشد.



### ستاره‌های اینتر میلان با تولدو در راه ایران

ستارگان اینتر میلان ایتالیا با محوریت اسطوره آرژانتینی خود خاویر زانتی، فرانچسکو تولدو وستارگان نلمی سال‌های نه‌چندان دور این باشگاه، حالا چند سالی است که در انجام بازی‌های خیره‌به‌خام‌المنفعه در نقاط جهان به میدان می‌رود. این تیم پس از مذاکره چندین ماهه باشگاه هنرمندان ایران برای برگزاری مسابقه‌های خیره‌بین ستارگان فوتبال ایران و ستارگان اینترمیلان قرار است به‌زودی در ایران به میدان برود. فرانچسکو تولدو، دروازه‌بان سابق تیم ملی ایتالیا و اینترمیلان گفته‌است: «تماشای بازی ستارگان آشمیلان و پرسپولیس و مهمان‌نوازی مردم خونگرم کشور شما، هم من و هم سایر ستارگان اینتر را برای حضور در این دیدار خیره به رغبت کرد.»

### بیت‌المال را خرج نشاط جوانان کنید نه عیاشی فوتبالی‌ها!

شاید خیلی تکراری باشد و تکرار مکررات، اما اتفاقاتی در فوتبال می‌افتد که بار دیگر باید به سر خط برگشت و برسد این همه هزینه میلیاردی که نه نظارتی بر آن است و نه خروجی مشخصی در ورزش کشور دارد، چه نفعی و چه سودی برای جامعه دارد که اینقدر برخی از مدیران، بازیکنان و مربیان برای آن سر و دست می‌شکنند و کاسه‌هایشان را جلوی هوادار و دولت دراز می‌کنند؟ مگر جز فساد، فساد و فساد، فوتبال باشگاهی در ایران خروجی دیگری داشته است؟ سال‌هاست باشگاه‌های ایرانی در آسیا درجا می‌زنند و نزدیک به سه دهه از آخرین قهرمانی یک باشگاه ایرانی در آسیا می‌گذرد. آنقدر پول‌های بی‌حساب و کتابی که نظارتی هم بر آن نیست از بیت‌المال به جیب اهالی فوتبال رفته که سال به سال بدون هیچ ضابطه‌ای صفرهای قرارداد‌هایشان بالا می‌رود. وقتی نمی‌توانند این هزینه‌های افسران گسیخته را از جیب مردم و دولت بردارند، نتیجه‌اش می‌شود بدهی‌های گزافه‌گفتنی که روی دست باشگاه‌ها می‌ماند، بدهی‌هایی که به خاطر آن امروز کنفدراسیون فوتبال آسیا به تیم‌های ایرانی حاضر در آسیا اولتیماتوم داده که اگر نتوانند تا چند روز دیگر آن را تسویه کنند باید قید حضور در لیگ قهرمانان را بزنند و فدراسیون فوتبال باید تیم‌های جایگزینی را به AFC معرفی کند.

بدهی‌های کلان میراث همان قرارداد‌های بی‌ضابطه و بی‌منطقی است که مدیران باشگاه‌ها پای آن را امضا کرده‌اند تا بار دیگری روی دوش بیت‌المال بیندازند، مدیرانی که مدیر هزینه هستند و تنها هنر‌شان خرج کردن است، مدیرانی که با قرارداد با اسپانسر‌های AFC مدت‌هاست سختگیری برای صدور مجوز حرفه‌ای باشگاه‌ها را آغاز کرده و هشتم آبان آخرین فرصتی بود که به تیم‌های ایرانی داد تا بخشی از بدهی‌هایشان را پرداخت کنند. در واقع تااستان امسال بود که هشدارهای جدی به کسب مجوز حرفه‌ای داده شده‌بود. شهرپورماه بود که کنفدراسیون آسیا باید رای نهایی خود در مورد تیم‌های ایرانی را صادر می‌کرد، اما در مذاکرات و رایزنی‌های رئیس فدراسیون فوتبال AFC فرصتی دو ماهه در اختیار تیم‌های پرسپولیس و استقلال قرار گرفت تا مشکلات خود را حل و بدهی‌هایشان را پرداخت کنند، اما بار دیگر پشتش گوش انداختن مسائل باعث شد تا کار با دقیقه ۹۰ کشیده‌شود و حالا تنها دو روز برای مقابله با معضلی که می‌تواند ضرب‌های مهلک به فوتبال باشگاهی ایران بزند و باعث حذف آنها از جریان رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا شود، زمان باقی‌است اما آیا پرسپولیس استقلال و حتی تراکتورسازی و نفت که طی این دو ماه نتوانسته‌اند اقدامی انجام دهند و مشکلی را حل کنند، می‌توانند مدیره اطلاع درستی از آن درآند!

**سازمان‌های بالاترستی باید کمک کنند**
ناکار آمدی مدیران یکپار دیگر فوتبال ایران را در معرض خطری جدی قرار داده، اما هنوز هم مسئولان در پی پنهان کاری هستند، هرچند که نتاج خیلی امیدوارکننده استقلال به لیگ قهرمانان آسیا برسد. با وجود این اما سهیل مهدی، مسئول کمیته مجوز حرفه‌ای سازمان لیگ می‌گوید که ریزه‌اسبور تر کیه برمی‌گردد.

حالی که بحث ماندن یا نماندن نام کیانوش رستمی در لیست ملی داغ است، دو اظهارنظر متفاوت علی مرادی، رئیس فدراسیون وزنه‌برداری در این خصوص فضا را بیشتر از قبل به هم ریخته است. او دیروز در گفت‌وگو با تسنیم اعلام کرد: «اینکه کیانوش رستمی در رکوردگیری شرکت نکرده، تبعیض نیست چرا که این دیدگاه شورای فنی، سرمربی و کادرفنی تیم ملی است. بابت ویزا همه ما از اعلام کردیم که مدارک ناقصی خود و برادرش را آماده کند و برای صدور ویزا مجدد است. این‌ها فقط غیبت در حورگیری نهایی اردویی بابل چیز دیگری می‌زنان انجام داد، ضمن تکرار صحبت‌های قبلی خود یک جمله پر حاشیه هم عنوان کرد: رئیس فدراسیون وزنه‌برداری در این گفت‌وگو اعلام کرد: «کیانوش رستمی باید مدارکی ارائه کند که پس از مسابقات قهرمانی جهان به ایران بازمی‌گردد.» آنچه مسلم است اینکه وضعیت وزنه‌بردار مدال آونر تیم ملی ایران، این روزها پیچیده است و حرف‌های علی مرادی نیز به جای آرام کردن اوضاع، تنش‌ها را بیشتر کرده، چرا که حالا همه از خود می‌پر سندا یا قرار نیست رستمی به ایران برگردد یا اینکه اصلاً چرا مشکل ویزا فقط برای او به وجود آمده است!؟

### دختران محجبه ایران روی سکوی چهارم بسکتبال آسیا

دختران بسکتبالیست ایران با کسب مقام چهارم به کار خود در رقابت‌های قهرمانی زیر ۱۶ سال آسیا پایان دادند. عصر دیروز تیم بسکتبال دختران کشورمان در دیدار رده‌بندی برابر قرقاقستان قرار گرفت و در نهایت با حساب ۶۱بر ۴۷ مغلوب چین شد تا در عین شایستگی از رسیدن به سکو باز بماند.

دختران بسکتبال ایران که در بازی‌های قبل با درخشش فوق‌تصور توانمندی‌های خود را به حرفیان آسیایی نشان داده بودند در این دیدار هم خوب ظاهر شدند، اما به‌رغم تلاشی که از خود نشان دادند موفق به شکست حریف نشدند. کسب مقام چهارمی این تیم در آسیا از آن جهت قابل تأمل است که بانوان بسکتبال ایران بعد از سال‌ها انتظار به سبب تأیید نشدن پوشش اسلامی‌شان، اسمال موفق حضور در یک تورنمنت بین‌المللی شدند و در اولین حضور خود ثابت کردند که حتی با پوشش کامل هم می‌توانند مقابل قدرت‌های درجه اول آسیا بایستند و پیروز از میدان خارج شوند. در جریان دیدار روز گذشته فاطمه قزوینی با کسب ۲۰ امتیاز، ستاره تیم ایران بود. ضمن اینکه زینب فغفاری و آیدا غلام‌محمدی از بازیکنان تأثیر گذار ایران در این مسابقه بودند.

### ۶مدال کاراته برای رده نهم رده‌های سنی جهان

در پایان روز سوم از رقابت‌های کاراته قهرمانی رده‌های سنی جهان، تیم کشورمان با کسب شش مدال طلا، نقره و برنز به مکان ششم جدول رده‌بندی صعود کرد. باربد صداقت در وزن ۷۶- کیلوگرم به نشان طلا دست یافت. مجید نیکومخت در وزن ۷۶+ کیلوگرم نفره گرفت و قاسم خوبرو هم در وزن ۶۱- کیلوگرم نشان برنز را تصاحب کرد. تیم کاتای دختران هم با تر کتیب یگانه شهرمی، گلناز شاهزیدی و عرفانه مساح به نشان برنز دست یافتند. حدیثه جمال و احمدرضا محمودی نیز در روز نخست مدال برنز کاتا را به دست آورده بودند.